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از فردای برقراری آتش‌بس و توقف موقت 
جنگ بین رژیم جعلی اسرائیل )بخوانید رژیم 
تروریستی ایالات متحده( و جمهوری اسلامی 
ایران، یکی از رویکردهای عجیب رسانه‌ای - 
سیاسی که از سوی برخی جریانات داخلی دنبال 
شد، تأکید بر مذاکره مجدد با آمریکا و معرفی 
آن به‌ عنوان تنها گزینه صحیح پیش‌روی ایران 
در شرایط حاضر بوده است. درپیش‌ گرفتن این 
رویکرد در همان روزهای نخست پس از توقف 
جنگ، تا حدی عجیب بود که روزنامه آمریکایی 
واشنگتن‌پست در گزارشی از تعجب خود 
بابت صحبت مذاکره و توافق با آمریکا از سوی 
ایران حتی پس از بمباران سایت‌های هسته‌ای 
کشورمان توسط ایالات متحده سخن گفت! پیرو 
اشتیاق عجیب یک جریان سیاسی خاص برای 
مذاکره با آمریکا و مانور رسانه‌ای فراوان بر این 
موضوع اما تدریجاً رسانه‌های غربی هم از شوک 
اولیه خارج شده، به صورتی جدی به گمانه‌زنی 
درباره زمان و مکان دور بعدی مذاکرات بین ایران 
و آمریکا پرداختند! این در حالی بود که همین 
رسانه‌ها مکرر از استفاده آمریکا از مذاکره به 
‌عنوان ابزار فریب و غافلگیری برای حمله نظامی 

به ایران سخن گفته و می‌گویند.
سخن از مذاکره با آمریکا و گام برداشتن در این 
مسیر اما چرا نباید حداقل در شرایط حاضر معقول 
دانسته شود، تا آنجا که رسانه‌های خارجی هم از 
احتمال درپیش ‌گرفتن چنین رویکردی توسط ایران، 
متعجب شوند؟ بزرگ‌ترین و واضح‌ترین پاسخ به این 
سؤال، شاید تاریخ روشن پیش‌روی ما و نتایج مذاکرات 
مکرر و طولانی ایران با غرب بر سر موضوع هسته‌ای 
باشد. مذاکراتی که نهایتاً به جنگ علیه کشور عزیزمان 
انجامید و در جریان آن، نه‌تنها سگ ‌هار آمریکا در 
منطقه که خود دولت تروریست ایالات متحده نیز علناً 
به تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز کشورمان حمله کرد. 
فهم این واقعیت که غرب، مذاکره را نهایتاً نه مسیری 
برای حل موضوع مورد مناقشه یا فراهم‌سازی زمینه 
برای بهره‌برداری اقتصادی ایران از این فضا که ابزاری 
برای محروم‌ کردن طرف مذاکره از حقوق قانونی خود 
و نهایتاً ازبین‌ بردن او با دستاوردهای حاصل از مذاکرات 
می‌خواهد، موضوعی بسیار مهم در همین زمینه است. 
مرور شواهد متعدد موجود در همین زمینه، به روشن‌تر 
شدن موضوع کمک خواهد کرد. در ادامه، تنها به چند 

مورد مرتبط با همین موضوع اشاره می‌کنیم.
مذاکره و توافق، پیش‌نیاز حمله نظامی به ایران 

کنت پولاک عضو ارشد مرکز سابان )این مرکز 
حامی اصلی حمله نظامی آمریکا به عراق بود( و 
تحلیلگر سابق سازمان سیا، پیش‌ازاین در همین زمینه 
گفته است: »90 تا 95 درصد اطلاعات لازم آمریکا و 
اسرائیل برای حمله به ایران، از آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی تامین می‌شود. بنابراین بازرسان بدون شک، 
بهترین منبع اطلاعات در مورد برنامه ایران، وضعیت 
آن، اینکه چکار می‌کنند و هر چیز دیگری هستند.« 
آمریکایی‌ها البته چنین موضعی را نه‌تنها در سطح 
کارشناسی و از سوی مقامات غیررسمی مرتبط با دولت 

چرا مذاکره با آمریکا عاقلانه نیست؟

سراب مذاکره 
 بخش نخستابزار فریب

حسن ‌رضایی 

❖

 مذاکرات جاری در همین دولت، رسماً به اذعان طرف غربی، به عنوان تله 
و ابزار فریب ایران استفاده شده است، چرا غربگرایان باز هم امتیاز‌ دادن 
بیشتر از سوی ایران و مذاکره مستقیم با آمریکا را برای کشور تجویز 
می‌کنند؟ به‌راستی آیا اینان با منافع شخصی و مایملک خصوصی خود هم 

حاضرند چنین رفتاری که با منافع ملی می‌کنند، داشته باشند؟!

❖

 بررسی‌ها نشان می‌دهد یکی از 
جنبه‌های همکاری آژانس و رژیم 
صهیونیستی، معطوف به این موضوع 
بوده است که نامه‌های رسمی و 
محرمانه ایران به این نهاد بین‌المللی 
که حاوی اطلاعات حساس بوده 
امنیتی  دستگاه‌های  اختیار   در 

تل‌آویو قرار گرفته است.

ایالات متحده، که از سوی مقامات رسمی کاخ سفید 
هم بارها به صراحت اعلام کرده‌اند. به عنوان مثال، 26 
تیر ماه سال 1394 و تنها دو روز پس از اعلام نهائی 
شدن قرارداد برجام، جاش ارنست، سخنگوی وقت کاخ 
سفید طی نشست خبری خود در همین زمینه می‌گوید: 
»نکته کلیدی این است که پس از توافق، گزینه نظامی 
تقویت هم می‌شود. چرا که طی این سال‌ها ما جزئیات 
بیشتری از برنامه هسته‌ای ایران جمع‌آوری خواهیم 
کرد. بنابراین زمانی که وقت تصمیم گیری فرماندهان 
نظامی اسرائیل و آمریکا در مورد هدف‌گیری می‌رسد، 
به دلیل اطلاعاتی که طی این سال‌ها به لطف رژیم 
بازرسی‌ها جمع‌آوری کرده‌ایم، آن تصمیمات به طرز 
چشمگیری مبتنی بر اطلاعات بوده و توانمندی‌های 

ما در این زمینه ارتقا یافته‌اند!«
در یک مورد دیگر، سوم ‌آوریل سال 2015، آستین 
لانگ، مشاور ارشد نظامی ارتش آمریکا در حمله به 
عراق که اکنون استادیار و مدرس سیاست امنیتی در 
دانشکده امور بین‌الملل و عمومی دانشگاه کلمبیا است، 
طی یادداشتی در واشنگتن‌پست شرح می‌دهد که چرا 
توافق برجام، بهترین گزینه برای ایجاد شرایط لازم برای 
حمله نظامی به ایران است! لانگ که در جریان حمله 
نظامی ارتش آمریکا به عراق، عضو تیم مشاوران نظامی 
و اطلاعاتی طراح این عملیات بود، طی این یادداشت 

فنی می‌نویسد: »به هر کسی که از بمباران ایران توسط 
ایالات متحده حمایت می‌کند، توصیه می‌شود که به 
این توافق )برجام( بپیوندد. برای کسانی که امیدوارند 
یک رئیس‌جمهور جمهوری‌خواه پس از سال ۲۰۱۶ از 
زور استفاده کند، این توافق )برجام(، تضمین می‌کند 
که گزینه نظامی بسیار مؤثرتر خواهد بود و فرصت 
حمله نظامی به ایران را با کمترین هزینه فراهم خواهد 
ساخت.« اکنون با گذشت 10 سال از آن تاریخ، ما 
به‌وضوح می‌بینیم که غرب و آمریکا دقیقاً در همین 
ریل حرکت کرده و از اطلاعات حاصل از بازرسی‌های 
آژانس برای حمله به تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز 
کشورمان بیشترین استفاده را کرده‌اند. علاوه‌بر اینکه 
طی این سال‌ها به‌جز شرطی‌ کردن اقتصاد ملی ایران، 
اجازه هیچ بهره‌گیری اقتصادی قابل‌توجهی از مسیر 

مذاکرات را به ایران نداده‌اند.
تقریباً هیچ؛ هم در اقتصاد هم در امنیت!

اظهارنظر تاریخی ولی‌الله سیف، رئیس وقت بانک 
مرکزی کشور در فروردین‌ماه سال 1395 و تقریباً 
یک سال پس از اجرائی ‌شدن برجام طی گفت‌‌وگو 
با تلویزیون بلومبرگ، از نمادین‌ترین شواهد تاریخی 
و تلخ در همین زمینه است. سیف طی سفر به آمریکا 
با حضور در شورای روابط خارجی آمریکا و گفت‌وگو با 
بلومبرگ گفته بود: »تقریباً هیچ‌چیز از این توافق که 

در روز 16 ژانویه اجرائی شد عاید ایران نشده است« 
وی پس از بازگشت به ایران البته با انتقاد جریان 
سیاسی طرفدار برجام مواجه شد؛ ولی در گفت‌وگو 
با خبرگزاری رسمی دولت )ایرنا( مجدداً از اظهارنظر 
خود دفاع کرده، می‌گوید: »متأسفانه تابه‌حال اقدام 
مؤثری از طرف آمریکایی‌ها مشاهده نکرده‌ایم و به 
همین دلیل ادعا می‌کنیم از این نظر تقریباً هیچ اتفاقی 
نیفتاده است.« با مشخص ‌شدن نتایج اقتصادی تقریباً 
هیچ برجام اما تدریجاً طراحان این توافق مدعی شدند 
که هدف از برجام، اساساً حل مسائل اقتصادی نبوده 
است! این در حالی بود که دولت حسن روحانی اساساً 
با وعده گشایش اقتصادی از مسیر مذاکرات با غرب و 
ایجاد آن‌چنان رونقی که مردم اصلًا به 45 هزار تومان 
یارانه آن زمان احتیاجی نداشته باشند، رأی مردم را 

تصاحب کرده بود.
یکی از نقاط عطف این رفتار غیرصادقانه با مردم، 
در مصاحبه محمدجواد ظریف با روزنامه خراسان به 
تاریخ چهارم دی‌ماه سال 1397 و چند ماه پس از 
خروج آمریکا از برجام رقم خورد. ظریف طی مصاحبه 
مذکور مدعی شد: »هدف از برجام اصلاً اقتصادی نبود، 
هسته‌ای، امنیتی و خارج ‌شدن از شورای امنیت بود که 
محقق شد!«      وی می‌افزاید: »اهداف برجام استراتژیک 
بود آن اهداف به‌دست‌آمده و قابل‌بازگشت هم نیست. 

اجماع جهانی علیه ایران شکسته و قطعنامه‌های شورای 
امنیت هم لغو شده است. درست است که قطعنامه‌ها 
می‌توانند برگردند؛ اما ما هم می‌توانیم برنامه هسته‌ای 
خود را به شکل قوی‌تری شروع کنیم.« ظریف البته 
بعدها مکرر به قانون اقدام راهبردی مجلس که باعث 
شد ایران برنامه هسته‌ای خود را پس از خروج آمریکا 
از برجام و بدعهدی مکرر اروپایی‌ها به شکل قوی‌تری 
شروع کند، حمله کرده، آن را مانع احیای برجام 
خواند! چنانکه در بحبوحه ایام تبلیغات انتخاباتی 
ریاست‌جمهوری اخیر با حضور در شبکه سوم سیما، 
مدعی شد: »اگر قانون اقدام راهبردی مجلس شورای 
اسلامی و مخالفت رژیم صهیونیستی نبود‌، می‌توانستیم 
با بایدن توافق هسته‌ای را احیا کنیم، درواقع اگر قانون 
مجلس نبود بعد از پایان دوره ترامپ توافق هسته‌ای 

احیا می‌شد!«
رهاوردهای امنیتی و استراتژیک برجام

 به گزارش وزارت اطلاعات
وانگهی، اگر بپذیریم که علی‌رغم ادعاهای اولیه 
حسن روحانی و حامیان وی در سال 1392 و تمام 
این سال‌ها، حرف آقای ظریف طی مصاحبه با روزنامه 
خراسان در دی‌ماه 97 در مورد اهداف برجام، بیان 
اهداف واقعی برجام بوده است، باز هم به نتایج 
عجیبی در مورد رهاوردهای امنیتی و استراتژیک 
برجام می‌رسیم. نتایجی که از نظر آقای ظریف کاملًا 
به‌دست‌آمده و قابل ‌بازگشت هم نیست! نگاهی به 
گزارش رسمی نهادهای امنیتی کشور درباره نتایج 
امنیتی و استراتژیک برجام در همین زمینه، راهگشاست. 
اثبات همکاری نزدیک آژانس بین‌المللی انرژی اتمی 
و رژیم جعلی اسرائیل در بستر برجام طی مجموعه 
اسنادی که وزارت اطلاعات در اوایل سال جاری از 
نهادهای نظامی، امنیتی و هسته‌ای اسرائیل به دست 
آورده بود، از جمله نکات قابل‌تأمل در همین زمینه است.
 در بخشی از بیانیه وزارت اطلاعات به تاریخ بیستم 
خردادماه سال جاری پیرامون اسناد به‌دست ‌آمده از 
رژیم جعلی اسرائیل آمده است: »بررسی‌ها نشان می‌دهد 

یکی از جنبه‌های همکاری آژانس و رژیم صهیونیستی، 
معطوف به این موضوع بوده است که نامه‌های رسمی و 
محرمانه ایران به این نهاد بین‌المللی که حاوی اطلاعات 
حساس بوده، در اختیار دستگاه‌های امنیتی تل‌آویو 
قرار گرفته است. یکی از مهم‌ترین جنبه‌های همکاری 
آژانس و رژیم صهیونیستی در سال‌های اخیر، مربوط به 
عملیات ترور جمعی از دانشمندان و چهره‌های مؤثر در 
صنعت هسته‌ای ایران بوده است. بررسی‌ها نشان می‌دهد 
بازرسی‌های مختلف آژانس که آن نیز بر مبنای اطلاعات 
جعلی صهیونیست‌ها استوار بوده و اطلاعات به‌دست‌ 
آمده در این بازرسی‌ها، زمینه‌ساز شناسایی دانشمندان 

هسته‌ای ایران و در نهایت ترور آنان شده است.«

جالب آنکه پس از انتشار بیانیه مفصل وزارت 
اطلاعات جمهوری اسامی درباره جاسوسی آژانس 
برای اسرائیل، گروسی بلافاصله در همان روز بیستم 
خرداد، طی نشستی خبری در وین، ضمن تأیید ضمنی 
این موضوع، خود را در موضع طلبکار نشانده می‌گوید: 
»جمع‌آوری اسناد بسیار محرمانه آژانس از سوی ایران، 
برهم‌زننده اعتماد متقابل میان ایران و آژانس است و 
این اقدام می‌تواند تأثیری منفی بر بازرسی‌های آژانس 

از ایران بگذارد!« 
وی در بخش دیگری از همین نشست خبری گفته 
بود: »شواهد قاطعی وجود دارد که مطابق آنها، ایران به 
اسناد بسیار محرمانه آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای 
دست ‌یافته است. ما توانستیم به‌روشنی تشخیص دهیم 
که این اسناد که متعلق به آژانس بوده‌اند در اختیار 
مقام‌های ایرانی قرار گرفته‌اند و این موضوع مایه نگرانی 

است!« این در حالی است که محتوای اسناد به‌دست 
‌آمده و مدنظر ایران، درواقع چیزی جز مکاتبات محرمانه 
ایران و آژانس پیرامون برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران 
که در اختیار اسرائیل قرار گرفته بود، نبود! بااین‌حال، 
این دلقک اسرائیلی، کشف رابطه آژانس و اسرائیل در 
موضوع جزئیات برنامه هسته‌ای ایران را اسناد بسیار 
محرمانه آژانس خوانده و از قرار گرفتن آن در اختیار 

ایران ابراز نگرانی می‌کند!
بر این ‌اساس، اکنون این سؤال مطرح است که 
کدام انسان عاقلی است که با وجود این سابقه و نتایج 
روشن از مذاکره با آمریکا و غرب، باز هم مذاکره با این 
موجودات زیاده‌خواه و به معنی واقعی کلمه وحشی را 

بهترین و حتی تنها گزینه پیش‌روی کشور در شرایط 
حاضر اعلام کند؟ حرف از بستن دریچه گفت‌وگو نیست 
و جمهوری اسلامی با منطق انسانی، اخلاقی و مسلط 
خود، همواره اهل گفت‌وگو بوده است. ولی اکنون این 
یک سؤال جدی است: حالا که نه اروپا و نه آمریکا از 
هیچ ما به‌ازای اقتصادی و حتی امنیتی قطعی، در قبال 
واگذاری امتیازات جدید از سوی ایران در بستر مذاکرات، 
حتی حرف هم نمی‌زنند و برای مذاکرات جاری در 
همین دولت، رسماً به اذعان طرف غربی، به عنوان تله 
و ابزار فریب ایران استفاده شده است، چرا غربگرایان باز 
هم امتیاز‌ دادن بیشتر از سوی ایران و مذاکره مستقیم با 
آمریکا را برای کشور تجویز می‌کنند؟ به‌راستی آیا اینان 
با منافع شخصی و مایملک خصوصی خود هم حاضرند 
چنین رفتاری که با منافع ملی می‌کنند، داشته باشند؟! 

فاعتبروا یا اولی الابصار!

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خرید و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه‌اندازی و بهره‌برداری و انجام تعمیرات و بازرسی‌های 
دوره‌ای در پروژه‌های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه‌های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و استخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل‌ونقل و ساختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران‌، بخش مرکزی‌، شهر تهران، توحید‌، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا‌، بن بست معصومی‌، پلاک ‌13، طبقه دوم‌، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز‌های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 508299 و شناسه ملی 14006702585

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان‌های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محسن آیتی به کد ملی 0888977670 به‌عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی سامت به کد ملی 4321998581 به‌عنوان نایب‌رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به‌عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه‌دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

‌آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان‌های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقای هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت نایب‌رئیس 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت‌مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک‌ها، سفته‌ها، بروات، قراردادها و 
به‌طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می‌نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی‌البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی‌های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 10100949715 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می‌گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاسی و غیرانتفاعی 
غیر‌دولتی بوده و در موضوع امور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حسن مجتبی‌)ع(، بزرگراه شهید آیت‌الله اشرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب 
اله نیکنام به شماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال 
آقای احمد خاقانی پور به شماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به 
مدت 2 سال و به سمت خزانه دار به مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده 
به شماره ملی 0321388658 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت 
مدیرعامل به مدت 2 سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
0938100947 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
آقای علیرضا نبی به شماره ملی 0942683315 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 
2 سال و به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای رمضانعلی 
سنگدوینی به شماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال 
آقای محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 3871008141 به سمت عضو 
مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره 
به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه‌دار، و در غیاب خزانه‌دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرسان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی‌البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه
 درتاریخ 1402/10/17 به شماره ثبت 56801 

به شناسه ملی 14012951659 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقای حمید  اتخاذ شد  ذیل 
رضا محمد تقی زاده با کد 
به   0320050823 ملی 
عنوان مدیرعامل و رئیس 
هیئت‌مدیره- آقای علی نصر 
با کد ملی 1283360918 به 
هیئت‌مدیره-  نایب‌رئیس  عنوان 
آقای شهرام جعفری با کد 
به   3559707692 ملی 
عنوان عضو هیئت‌مدیره و 
قائم‌مقام مدیرعامل- آقای 
علی اصغر داورزنی با کد ملی 
عنوان  به   0794411258
آقای  هیئت‌مدیره-  عضو 
حیدر بابا احمدی با کد ملی 
عنوان  به   6329821161
عضو هیئت‌مدیره برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند. 
ودجا  حسابرسی  موسسه 
شناسه ملی 14003585551 
به سمت بازرس اصلی و آقای 
اسماعیل اسامی با کد ملی 
0055492576 به‌عنوان بازرس 
علی‌البدل برای یک سال مالی 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضاء مدیرعامل و یکی از 
اعضاء هیئت‌مدیره با مهر بنیاد 
و در غیاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شهرام جعفری و یکی از 
اعضای هیئت‌مدیره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها با امضای مدیرعامل و 
معاون مالی بنیاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می‌باشد و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم‌مقام وی همراه 
با مهر بنیاد معتبر می‌باشد. 
مالی منتهی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه‌های کیهان جهت درج 
آگهی‌های بنیاد تعاون بسیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 
10101365114 و به 
شماره ثبت 6043


